
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 02.06.24 9:51:26

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

HIKVISION HIWATCH HWI-B480H(C)

Cena celkem: 3 529 Kč
 (bez DPH: 2 917 Kč)
Běžná cena: 3 882 Kč
Ušetříte: 353 Kč
Kód zboží: KIPHIK1230
Part No.: 311317975
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision HiWatch HWI-B480H(C)

8megapixelová IP kamera typu bullet nabízí snímač 1/2,8" CMOS s progresivním skenem, rozlišení 3840 x 2160 při
12,5/15 fps, citlivost 0,01 lux (barevně, F2.0, AGC) a podporu WDR (120 dB). Video ve vysoké kvalitě zaručí také při
nočních záběrech díky IR přísvitu do vzdálenosti až 50 m. Připojení lze jednoduše realizovat pomocí RJ-45 portu. Díky
aplikaci Hik-Connect lze sledovat dění 24 hodin denně 7 dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone. Kamera je navíc
odolná vůči nepříznivým vlivům počasí dle certifikace IP67.

Vysoce kvalitní obraz s rozlišením 8 Mpx
IR přísvit do 50 m
Jasný obraz i proti silnému protisvětlu díky technologii WDR (120 dB)
Účinná kompresní technologie H.265+
Odolnost vůči vodě a prachu (IP67)
Provedení plast + kov (přední kryt a držák z kovu, tělo kamery z plastu)

https://appstore.hikvision.com/


Společnost HIKVISION, která patří mezi celosvětové dodavatele produktů pro video sledování a bezpečnostních
řešení, přináší celou řadu inovací v podobě produktové řady HiWatch. Tato série modelů obsahuje bezpečnostní IP a
Turbo HD kamery, integrovanou funkci Plug & Play pro rychlou a snadnou instalaci a podporu mobilního monitorování.
Produkty z řady HiWatch od společnosti HIKVISION jsou určeny zejména pro zabezpečení malých a středních podniků.
Výrobky HiWatch IP podporují optimalizaci provozních nákladů, snadnou montáž i ovladatelnost a jsou vhodné také pro
sledování dalších nemovitostí, jako jsou domácnosti nebo maloobchody.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 1/2,8" CMOS
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 50 m
Integrovaný LED přísvit: ne
Objektiv: f = 4 mm, pevný, úhel záběru horizontálně 86°, vertikálně 46°, diagonálně 102°
Maximální rozlišení: 3840 x 2160 při 12,5/15 fps, 2592 x 1944 při 20 fps, 2688 x 1520 při 25/30 fps
Rozhraní: 1x RJ-45
Slot paměťových karet: ne
Napájení: DC 12 V (± 25 %) nebo PoE (802.3af) (zdroj není součástí balení)


